
UCHWAŁA NR XXIV/292/2016
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 16 września 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Komendzie Powiatowej Policji w Chodzieży

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14  i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 13 ust 3 i 4e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o 
Policji  (Dz.U. z  2015 r.  poz. 355 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Margonin pomoc rzeczową Komendzie Powiatowej Policji w Chodzieży 
w formie zakupu sprzętu komputerowego do pomieszczeń biurowych w budynku Komisariatu Policji w 
Margoninie.

§ 2. Pomoc rzeczową, o której mowa w § 1 zostanie sfinansowana ze środków budżetu Gminy Margonin na 
rok 2016 w wysokości 8.000,- zł (słownie: osiem tysięcy złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Gminą Margonin a Komendantem Powiatowej Policji w Chodzieży.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 30C05FD4-62B3-4A40-A39E-192F78C61640. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIV/292/2016
Rady Miasta i Gminy Margonin

z dnia 16 września 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Komendzie Powiatowej Policji w Chodzieży

Komendant Powiatowej Policji w Chodzieży pismem z dnia 30 czerwca 2016 r. zwrócił się z prośbą do
Burmistrza Margonina o zakup sprzętu komputerowego do pomieszczeń biurowych w budynku Komisariatu
Policji w Margoninie.

Zgodnie z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2015 r. poz. 355 ze zm.) jednostki
samorządu terytorialnego, państwowe jednostki organizacyjne, stowarzyszenia, fundacje, banki oraz instytucje
ubezpieczeniowe mogą uczestniczyć w pokrywaniu wydatków inwestycyjnych, modernizacyjnych lub
remontowych oraz kosztów utrzymania i funkcjonowania jednostek organizacyjnych Policji, a także zakupu
niezbędnych dla potrzeb towarów i usług.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 30C05FD4-62B3-4A40-A39E-192F78C61640. Uchwalony Strona 1




